Aydın Sancağına bağlı kaza merkezlerinden biri olan **Nazilli**’deki redif birliklerine bakacak olursak, 1884\1885 tarihinden itibaren Nazilli Mukaddem Redif Taburunun, 79. Aydın Mukaddem Redif Alayının, Nazilli Tâli Redif Tabunun ise 127. Aydın Tâli Redif Alayının 3. Redif Taburları olduğu görülmektedir. Aydın Vilayet Salnamelerine göre H. 1302 (M. 1884\1885) ve H. 1304 (M. 1886\1887) yıllarında Nazilli Mukaddem Redif Taburunun binbaşılığı görevini İsmail Ağa’nın yürüttüğü, H. 1302 (M. 1884\1885) yılında boş olan Tâli Redif Taburu binbaşılığı kadrosunda, H. 1304 (M. 1886\1887) yılında Binbaşısı Şevket Bey’in atandığı anlaşılmaktadır⁵¹.

Aydın Vilayeti dâhilinde kurulan birliklerden biri olan **Tire Redif Taburu** ile ilgili elimizdeki tek bilgi, 7 Aralık 1885 tarihli bir belgede yer alan ve Tire Redif Taburu kadrosunda boş bulunan binbaşı kadrosuna, İbrahim Efendi’nin tayin edilmesiyle ilgilidir⁵².

1893-1895 yıllarında Bozdoğan Taburu; 1895 yılından sonra Yenipazar Taburu, IV.Çine Taburu
22. Redif Alayı III.Bergama Taburu, IV.Soma Taburu
24. Redif Alayı II.Demirci Taburu
26. Redif Alayı II.Eşme Taburu, III.Çal Taburu
31. Redif Alayı IV.Mekri (Fethiye) Taburu

Kaynak: Hicri 1311 (Miladi 1893/1894) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 108; 109; 161; 189; 194; 206; 232; 246; 257; 266; 286; 300; 314; 316; 323; 333; 341; 344; 350; 355; 375; 382; 391; Hicri 1313 (Miladi 1895/1896) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s. 387,294; Hicri 1315 (Miladi 1897/1898) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi, s.189; 276; 349; 399; 430; 449; 528.

Tablodan da anlaşılacağı üzere, redif alaylarının kurulduğu kaza merkezleri aynı zamanda o alaya bağlı 1.redif taburlarının da merkezi durumdadır.

BOA, ML.EEM., 1179\16.
BOA, ML.MSF.d., 353.
BOA, ML.MSF.d., 48,
BOA, Y..A.HUS., 448\63.
BOA, Y..MTV., 188\75.
BOA, Y.MTV., 15\78.
BOA, Y.MTV., 152\19.
BOA, Y.MTV., 154\85.
BOA, Y.MTV., 87\195.
BOA, Y.MTV., 98\26.
BOA, Y.PRK. ASK., 66\56.
BOA, Y.PRK. ASK., 262\80.
BOA, Y.PRK. BŞK., 65\18.

Salnameler

H.1302 (M.1884/1885) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi.
H.1304 (M.1886/1887) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi.
H.1311(M.1893/1894) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi.
H.1312 (M.1894/1895) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi
H.1313 (M.1895/1896) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi.
H.1314 (M.1896/1897) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi.
H.1315 (M.1897/1898) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi.
H.1316 (M.1898/1899) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi
H.1317 (M.1899/1900) Tarihli Aydın Vilayet Salnamesi.
H.1313 (M.1895\Rumi 1311) Tarihli Salname-i Askeri.

Kitap, Makale ve Tezler

Adıtar, F. (2011). "İzmir İngiliz Başkonsolosluğunun Askeri İstihbarat Faaliyetleri (1878-1914)", *Tarih İncelemeleri Dergisi*, C.26, S.1, İzmir.

Bolat, C. (2000).